
№

Кадастровый номер

10:01:0120124:8340

10:01:0130152:676

10:01:0140165:742

10:01:0200130:1147

10:01:0200135:127

10:02:0080613:186

10:03:0072601:2621

10:03:0080303:145

10:04:0025601:533

10:05:0030104:193

10:05:0030211:179

10:05:0040102:182

10:05:0040102:183

10:07:0010103:393

10:07:0010407:145

10:10:0081502:747

10:10:0081502:748

10:12:0000000:5119

10:12:0000000:5120

10:12:0000000:5121

10:12:0000000:5122

10:12:0000000:5123

10:12:0000000:5124

10:12:0000000:5126

10:12:0000000:5127

10:12:0000000:5129

10:12:0000000:5130

10:12:0000000:5131

10:12:0000000:5136

10:12:0000000:5214

10:12:0000000:5750

10:12:0000000:5751

31 141322.19 11.10.2022 10.10.2022

32 20554.20 11.10.2022 10.10.2022

29 116028.07 11.10.2022 10.10.2022

30 12850.00 11.10.2022 10.10.2022

27 14156.52 11.10.2022 10.10.2022

28 14224.92 11.10.2022 10.10.2022

25 12850.00 11.10.2022 10.10.2022

26 13604.76 11.10.2022 10.10.2022

23 12850.00 11.10.2022 10.10.2022

24 12850.00 11.10.2022 10.10.2022

21 13283.28 11.10.2022 10.10.2022

22 12850.00 11.10.2022 10.10.2022

19 12850.00 11.10.2022 10.10.2022

20 12850.00 11.10.2022 10.10.2022

17 163846.60 11.10.2022 10.10.2022

18 14108.64 11.10.2022 10.10.2022

15 15632.81 11.10.2022 10.10.2022

16 163846.60 11.10.2022 10.10.2022

13 261229.44 11.10.2022 10.10.2022

14 12398.43 11.10.2022 10.10.2022

11 77280.00 11.10.2022 10.10.2022

12 174152.96 11.10.2022 10.10.2022

9 173003.83 11.10.2022 10.10.2022

10 510923.33 11.10.2022 10.10.2022

7 289716.23 11.10.2022 10.10.2022

8 232998.79 11.10.2022 10.10.2022

5 6287405.44 11.10.2022 10.10.2022

6 346231.78 11.10.2022 10.10.2022

3 48361.38 11.10.2022 10.10.2022

4 42181.97 11.10.2022 10.10.2022

1 40693957.34 11.10.2022 10.10.2022

2 50772.77 11.10.2022 10.10.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

29

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
51

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000264            12.10.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:12:0000000:5752

10:12:0000000:5753

10:12:0010904:264

10:12:0022204:2121

10:12:0022204:2122

10:13:0160105:201

10:16:0000000:6509

10:16:0000000:7170

10:20:0015514:91

10:20:0030114:455

10:20:0110115:167

10:21:0010205:59

10:21:0020104:9

10:21:0050112:155

10:21:0050112:156

10:21:0090109:18

10:21:0090119:27

10:22:0020116:13

10:22:0020205:78

28 10:21:0010215:69 11.10.2022 10.10.2022

29 10:21:0021101:29 11.10.2022 10.10.2022

26 10:20:0064801:37 11.10.2022 10.10.2022

27 10:20:0071201:88 11.10.2022 10.10.2022

24 10:20:0052002:341 11.10.2022 10.10.2022

25 10:20:0060202:2 11.10.2022 10.10.2022

22 10:20:0015301:136 11.10.2022 10.10.2022

23 10:20:0020102:48 11.10.2022 10.10.2022

20 10:16:0090107:278 11.10.2022 10.10.2022

21 10:20:0010714:21 11.10.2022 10.10.2022

18 10:14:0010108:13 11.10.2022 10.10.2022

19 10:14:0010217:11 11.10.2022 10.10.2022

16 10:12:0022202:1104 11.10.2022 10.10.2022

17 10:12:0050106:30 11.10.2022 10.10.2022

14 10:12:0000000:5211 11.10.2022 10.10.2022

15 10:12:0000000:5309 11.10.2022 10.10.2022

12 10:11:0000000:6829 11.10.2022 10.10.2022

13 10:11:0010801:11 11.10.2022 10.10.2022

10 10:05:0010405:43 11.10.2022 10.10.2022

11 10:06:0060202:262 11.10.2022 10.10.2022

8 10:05:0010111:25 11.10.2022 10.10.2022

9 10:05:0010402:46 11.10.2022 10.10.2022

6 10:03:0072601:654 11.10.2022 10.10.2022

7 10:03:0080201:15 11.10.2022 10.10.2022

4 10:03:0010217:1 11.10.2022 10.10.2022

5 10:03:0010219:2 11.10.2022 10.10.2022

2 10:03:0000000:12453 11.10.2022 10.10.2022

3 10:03:0010214:2 11.10.2022 10.10.2022

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0000000:14737 11.10.2022 10.10.2022

51 375609.77 11.10.2022 10.10.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

49 664874.16 11.10.2022 10.10.2022

50 304761.50 11.10.2022 10.10.2022

47 112016.24 11.10.2022 10.10.2022

48 370658.16 11.10.2022 10.10.2022

45 127412.27 11.10.2022 10.10.2022

46 191086.53 11.10.2022 10.10.2022

43 505212.94 11.10.2022 10.10.2022

44 414628.01 11.10.2022 10.10.2022

41 229637.52 11.10.2022 10.10.2022

42 3615.00 11.10.2022 10.10.2022

39 24625.42 11.10.2022 10.10.2022

40 12850.00 11.10.2022 10.10.2022

37 43107.24 11.10.2022 10.10.2022

38 10819.20 11.10.2022 10.10.2022

35 290233.29 11.10.2022 10.10.2022

36 27762.36 11.10.2022 10.10.2022

33 50784.72 11.10.2022 10.10.2022

34 141322.19 11.10.2022 10.10.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

45bd061d67340a7c3f801b8256e4be29

Директор Орлов Марк Владимирович


